
Vanguard Veo City CB 34 Szara Torba
Fotograficzna Typ Cross Body
Indeks: 848935 Producent: VANGUARD Kod producenta: Veo City CB34

Cena: 619.49 zł

Opis

Vanguard Veo City CB 34GY Torba fotograficzna z
kompaktowym aparatem lub smartfonem i akcesoriami, Typ
Cross Body, Szary
Producent: Vanguard

Elegancka torba fotograficzna Vanguard Veo City CB 34GY to doskonały wybór dla twórców treści, fotografów i wideoffów,
którzy potrzebują bezpiecznego przechowywania swojego sprzętu. Zaprojektowana z myślą o kompakcyjnych aparatach i
smartfonach, ta torba oferuje przestronne wnętrze z regulowanymi przegrodami, idealne do organizowania zarówno kamery
bez lustra, jak i akcesoriów do vlogowania. Wykonana z wysokiej jakości i wodoodpornych materiałów, ta torba zapewnia
nie tylko ochronę sprzętu, ale także stylowy wygląd.

VEO CITY CB34 GY to największa torba Cross Body, która pomieści aparat bez lustra lub lustrzankę cyfrową oraz 2-3
obiektywy (do 70-200 mm f2.8) wraz ze wszystkimi niezbędnymi akcesoriami. Wyposażona w liczne wewnętrzne kieszenie
i taśmy do organizacji akcesoriów, kabli i adapterów, ta torba zapewnia doskonałą funkcjonalność. Dodatkowo, zewnętrzna
osłona chroni sprzęt nawet podczas deszczowych dni.

Za pomocą wysuwanego uchwytu lub paska krzyżowego na ramię, można łatwo nosić tę elegancką torbę Vanguard Veo
City CB 34GY. Jej nowoczesny design, kombinacja szarości i funkcjonalność sprawiają, że jest to idealne rozwiązanie dla
pasjonatów fotografii i twórców treści. Odkryj wygodę i styl z torbą Vanguard Veo City CB 34GY!

Torba na smartfon lub aparat kompaktowy, przeznaczona dla twórców treści, fotografów i wideoffów, którzy muszą
mieć dostępny, ale bezpieczny sprzęt.
VEO CITY CB34 GY to największa torba Cross Body w której zmieści się aparat bez lustra lub lustrzanki cyfrowej i 2-3
obiektywów (do 70-200 mm f2,8) ze wszystkimi potrzebnymi akcesoriami i można ją nosić za pomocą wysuwanego
uchwytu lub paska krzyżowego na ramię.
Regulowane inteligentne przegrody, dzięki czemu możesz ustawić wnętrze dla zestawu kamery bez lustra lub
vlogowania.
Wiele wewnętrznych kieszeni i taśm dołączonych do organizowania akcesoriów, kabli, adapterów mobilnych, ramion
wsporczych i uchwytów coldshoe, itp.
Wykonane z wysokiej jakości i wodoodpornych materiałów zawiera również zewnętrzną osłonę na deszczowe dni.

waga przedmiotu: 1.02 kilograms
Nazwa modelu: Widzę City Cb 34gy
punkt znaku wypunktowania: Torba na smartfon lub aparat kompaktowy, przeznaczona dla twórców treści,
fotografów i wideoffów, którzy muszą mieć dostępny, ale bezpieczny sprzęt., VEO CITY CB34 GY to największa torba



MODEL Veo City CB34

WAGA 1.02 kg

MATERIAŁ Nylon poliester

KOLOR Szary

STYL Plecaki na co dzień

Cross Body w której zmieści się aparat bez lustra lub lustrzanki cyfrowej i 2-3 obiektywów (do 70-200 mm f2,8) ze
wszystkimi potrzebnymi akcesoriami i można ją nosić za pomocą wysuwanego uchwytu lub paska krzyżowego na
ramię., Regulowane inteligentne przegrody, dzięki czemu możesz ustawić wnętrze dla zestawu kamery bez lustra lub
vlogowania., Wiele wewnętrznych kieszeni i taśm dołączonych do organizowania akcesoriów, kabli, adapterów
mobilnych, ramion wsporczych i uchwytów coldshoe, itp., Wykonane z wysokiej jakości i wodoodpornych materiałów
zawiera również zewnętrzną osłonę na deszczowe dni.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VANGUARD
rodzaj tkaniny: Neopren
Liczba przedmiotów: 1
numer części: Veo City CB34
styl: plecaki na co dzień
płeć docelowa: unisex
kolor: Szary
nazwa typu elementu: Bagaż- Torba kurierska
waga opakowania przedmiotu: 1.07 kilograms
producent: Vanguard
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4719856251707
zalecane węzły przeglądania: 26955651031
numer modelu: Veo City CB34
dział: dorosły uniseks
nazwa przedmiotu: Vanguard Veo City CB 34GY Torba fotograficzna z kompaktowym aparatem lub smartfonem i
akcesoriami, Typ Cross Body, Szary
data premiery: 2023-06-06T00:00:01Z
materiał: nylon poliester

Parametry

Zdjęcia
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